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Wyniki matur 2022

Okręgowa  Komisja  Egzaminacyjna  w  Łodzi  5  lipca  ogłosiła  wyniki  tegorocznych  matur.  Uczniowie  z  powiatu
włoszczowskiego osiągnęli najlepszy wynik w województwie. Mamy już wyniki każdej ze szkół.

We wtorek, 5 lipca Centralna Komisja Egzaminacyjna ogłosiła wyniki matur 2022. Najpierw dowiedzieliśmy się, że w
województwie świętokrzyskim maturę zdało 78 procent uczniów. 15 procent ma prawo do poprawki w sierpniu. To
wynik lepszy niż w 2021 roku, bowiem wtedy maturę zdało 74,5 procent maturzystów.

Znakomicie wypadł powiat włoszczowski. Nasi maturzyści uzyskali najlepszy średni wynik w województwie
świętokrzyskim, a pod względem zdawalności ustąpili tylko powiatowi koneckiemu.

Matura 2022. Oto wyniki w powiecie włoszczowskim.

W sumie do egzaminów przystąpiło 435 osób, zdało 82 procent. Język polski zdawało 435 osób; zdało 94 procent
maturzystów, średni wynik 54 procent. Matematykę zdawało 435 osób; zdało 86 procent; średni wynik 62 procent.
Język angielski, poziom podstawowy zdawały 422 osoby; zdało – 100 procent, średni wynik 82 procent.

Średni wynik w całym powiecie to 66 procent.

Matura 2022. Oto wyniki w powiecie włoszczowskim. Jak wyglądają wyniki w poszczególnych szkołach?

I Liceum Ogólnokształcące imienia generała Władysława Sikorskiego we Włoszczowie

W I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. W. Sikorskiego we Włoszczowie do egzaminów przystąpiło 148 osób, zdało 98
procent. Średni wynik 77,33 procent.

Język polski zdawało 148 osób, zdało 98 procent, średni wynik 60 procent.●

Matematykę zdawało 148 osób, zdało 100 procent, średni wynik 84 procent.●

Język angielski zdawało 147 osób, zdało 100 procent, średni wynik 88 procent.●

II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół numer 2 imienia Hetmana Stefana Czarnieckiego we
Włoszczowie

W II Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół numer 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie do
egzaminów przystąpiły 82 osoby, zdało 94 procent. Średni wynik 67,67 procent.

Język polski zdawało 81 osób, zdało 96 procent, średni wynik 59 procent.●

Matematykę zdawało 81 osób, zdało 96 procent, średni wynik 62 procent.●

Język angielski zdawało 80 osób, zdało 100 procent, średni wynik 82 procent.●

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół numer 3 imienia Stanisława
Staszica we Włoszczowie

W III Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół numer 3 im. Stanisława Staszica we
Włoszczowie do egzaminów przystąpiło 31 osób, zdało 37 procent, średni wynik 48 procent.

Język polski zdawało 30 osób, zdało 90 procent, średni wynik 41 procent.●

Matematykę zdawało 30 osób, zdało 37 procent, średni wynik 28 procent.●

Język angielski zdawało 28 osób, zdało 100 procent, średni wynik 75 procent.●

Technikum numer 1 w Zespole Szkół numer 2 imienia Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie
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W Technikum numer 1 w Zespole Szkół numer 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie do egzaminów
przystąpiły 92 osoby, zdało 61 procent. Średni wynik 65 procent.

Język polski zdawało 61 osób, zdało 97 procent, średni wynik 49 procent.●

Matematykę zdawało 61 osób, zdało 97 procent, średni wynik 65 procent.●

Język angielski zdawało 60 osób, zdało 98 procent, średni wynik 81 procent.●

Technikum numer 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół numer 3 imienia Stanisława Staszica
we Włoszczowie

W Technikum numer 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół numer 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie
do egzaminów przystąpiło 105 osób, zdało 57 procent. Średni wynik 54 procent.

Język polski zdawało 105 osób, zdało 97 procent, średni wynik 48 procent.●

Matematykę zdawało 105 osób, zdało 64 procent, średni wynik 39 procent.●

Język angielski zdawało 97 osób, zdało 99 procent, średni wynik 75 procent.●

Niepubliczna Branżowa Szkoła II stopnia we Włoszczowie

W Niepublicznej Branżowej Szkole II stopnia we Włoszczowie do egzaminu przystąpiło 10 osób, zdało 90 procent.
Średni wynik 53 procent.

Język polski zdawało 10 osób, zdało 90 procent, średni wynik 41 procent.●

Matematykę zdawało 10 osób, zdało 100 procent, średni wynik 54 procent.●

Język angielski zdawało 10 osób, zdało 100 procent, średni wynik 64 procent.●

W „Sikorskim” trzy osoby nie zdały jednego egzaminu - z języka polskiego. Mogą poprawić się w sierpniu.

- Wyniki maturalne z tego roku satysfakcjonują zarówno uczniów jak i szkołę - mówi dyrektor „Sikorskiego” Bożena
Kaczor. - Bardzo wiele osób osiągnęło wysokie noty z poziomu podstawowego i rozszerzonego, powyżej 90 procent.
Nie brakowało również 100 procent z matematyki, języka angielskiego. To efekt pracy na lekcjach i zajęciach
dodatkowych, jakimi były zajęcia wspomagające realizowane do końca grudnia 2021, potem zajęcia prowadzone
społecznie przez nauczycieli różnych przedmiotów oraz zajęcia projektu „Matura bez poprawki”. Bardzo wielu uczniów
doceniało takie możliwości, korzystając w pełni z dodatkowych warsztatów. Byli też uczniowie, których motywowanie
do pracy staje się coraz trudniejsze. Myślę jednak, że warto podejmować różne działania, by każdy uczeń podążał w
dobrym kierunku i miał wewnętrzną siłę, by poradzić sobie nawet wtedy, gdy coś mu się nie uda. Troje naszych
absolwentów musi zmierzyć się z egzaminem poprawkowym w sierpniu, będziemy ich wspierać w przygotowaniu i
powtórkach - dodaje dyrektor Bożena Kaczor.

Ogólne średnie wyniki Zespołu Szkół numer 2 imienia Hetmana Stefana Czarnieckiego (liceum i technikum) to język
polski: 55,42 procent, matematyka 64,11 procent, język angielski 81,11 procent. W „Czarnieckim” tylko jedna osoba
nie zdała z dwóch przedmiotów i nie ma szansy na poprawkę w sierpniu. Pięć osób nie zdało tylko z jednego
przedmiotu i może poprawiać się w sierpniu.

- Jesteśmy zadowoleni z wyników, mimo że przez większy okres czasu nauka odbywała się w pandemii - mówi
wicedyrektor „Czarnieckiego” Piotr Suliga i dodaje, że dwóm uczniom brakuje z matematyki tylko jednego punktu i
zwrócili się oni o ponowne sprawdzenie pracy. - Mieliśmy już takie przypadki, że komisja zweryfikowała swą ocenę,
ten punkt udało się zdobyć i uczeń miał zdaną maturę - dodaje wicedyrektor Piotr Suliga.

Do egzaminu maturalnego w Zespole Szkół numer 3 imienia Stanisława Staszica (w liceum i technikum) przystąpiły
ogółem 142 osoby. Zdało 78 absolwentów co stanowi 55 procent. Z ogólnej liczby osób, którzy nie zdali egzaminu (64
osoby) 53 absolwentów może przystąpić do egzaminu poprawkowego z jednego przedmiotu, głównie z matematyki.

- Wyniki tegorocznych matur w naszej szkole są niższe niż w roku ubiegłym - mówi Piotr Dziuba, dyrektor „Staszica”. -
Na ten stan rzeczy miały wpływ głównie wyniki z matematyki. Należy nadmienić, że zdawalność z matematyki
uczniów biorących udział w programie „Matematyka bez poprawki” wyniosła 78 procent i w przyszłości będziemy
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kontynuować ten kierunek działań. Wyniki zdawalności z języka polskiego i obcego są bardzo dobre. Dla absolwentów
technikum głównym celem jest zdobycie dyplomu zawodowego. Jesteśmy po sesji letniej egzaminów
potwierdzających kwalifikacje zawodowe i mamy nadzieję, że wyniki będą znacznie lepsze niż na maturze. Również
spodziewamy się, że wszyscy uprawnieni absolwenci przystąpią do egzaminu poprawkowego w sierpniu i uzyskają
pozytywne wyniki, co spowoduje podwyższenie zdawalności zarówno w Liceum Ogólnokształcącym, jak i w Technikum
- dodaje dyrektor Piotr Dziuba.
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